Приложение 3 
к Положению
Сроки проведения соревнований

регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»
с сентября 2014 г. по июнь 2015 г. 

в п. Борисоглебский
	Наименование  видов спорта
	Сроки проведения
	Год рождения участников
	Место проведения соревнований

	Русская лапта (мини)
	2, 8,10 октября

 2014 г.
	1998-1999
2000-2001
2002-2003
	Районный стадион, 

п. Борисоглебский

	Легкая атлетика (осень)
	26-27 сентября 2014 г.
	1998-1999

2000-2001

2002-2003
	Районный стадион, 

п. Борисоглебский

	Настольный теннис
	24-25 октября 2014 г.
	1998-1999

2000-2001

2002-2003
	МОУ БСОШ №1

	Лыжные гонки
	6-7 февраля 

2015 г.
	1998-1999

2000-2001

2002-2003
	Районный стадион, 

п. Борисоглебский

	Волейбол
	13-14 февраля 2015 г.
	1998-1999

2000-2001
	МОУ БСОШ №2

	Баскетбол
	13-14 марта 

2015 г.
	2000-2001

2002-2003
	МОУ БСОШ №2

	Легкая атлетика (весна) (четырёхборье)
	24-25 апреля

2015 г.
	1998-1999

2000-2001

2002-2003
	Районный стадион, 

п. Борисоглебский

	Пулевая стрельба
	7-8 мая
2015 г.
	1998-1999

2000-2001
	МОУ БСОШ №1

	Туризм*
	июнь
	2000-2001

2002-2003
	Борисоглебский МР


* По отдельному положению.
